

# Resolusjon om Språktest for forelesere (vedtatt 20.02.19)

Det har kommet tilbakemeldinger fra både norske og internasjonale studenter om at kvaliteten på engelskspråklig undervisning på skolen generelt er for dårlig. En del av klagene gjelder blant annet at det er vanskelig å forstå hva foreleserne sier på engelsk og at det da går på bekostning av forelesernes formidlingsevne samt studentenes læringsutbytte.

Regjeringen har kommet med en oppfordring til å øke internasjonaliseringen, og øke utvekslingen opp mot 50% en gang i framtiden. Men vi må også se innover på egen praksis og de som kommer hit.

Når studentene ved Høgskolen i Innlandet skal på utveksling krever høgskolen at vi gjennomfører en engelsk språktest for å sjekke nivået vårt både skriftlig og muntlig. Ved innveksling er disse testene som regel IELTS eller TOEFL. I tillegg stilles det ofte karakterkrav i engelsk fra videregående for å kunne reise på utveksling. Som utvekslingsstudenter ses vi som representanter for Høgskolen utad. Høgskolens forelesere bør derfor på lik linje anses som høgskolens representanter overfor de internasjonale studentene som velger å studere her. Med tanke på at Høgskolen har flere hundre studenter som kommer på innveksling hvert eneste år, bør vi sørge for at engelsknivået er så godt som mulig og over minstemålet.

Flere innvekslingsstudenter opplever engelsknivået innimellom så dårlig at de vurderer å ta opp fag når de kommer hjem til egen institusjon. Engelsknivået her har vært så dårlig at de føler de ikke får noe utbytte av utdanningen. Ved at forelesere består en test i engelsk muntlig og skriftlig formidling vil vi hvertfall komme opp på et minimumsnivå.

Høgskolen i Innlandet har nå sendt inn søknad til kunnskapsdepartementet om å bli universitet. I den forbindelse krever vi et høyere nivå av kvaliteten i utdanningen.

Studentorganisasjonen i Innlandet mener:

- Det bør innføres språktest for både skriftlig og muntlig formidling for forelesere som skal undervise i engelskspråklige fag, da det også kreves det for studenter.
- De som ikke består språktest for skriftlig og muntlig formidling bør ikke undervise i engelskspråklige emner før de har bestått den.